

Mick Hansen Transport ApS
Malervej 4, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 37 54 54 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Mick Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mick Hansen Transport ApS Malervej 4 8766 Nørre Snede
	Hjemmeside: www.mickhansentransport.dk
	CVR-nr.: 37 54 54 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Mick Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed og dermed forbundet virksomhed og handel med emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.296 t.kr. mod 10.999 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.360 t.kr. mod 3.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.295.575	10.999.273
1 Personaleomkostninger	-5.652.525	-6.299.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.011	-456.657
Driftsresultat	4.327.039	4.242.757
2 Andre finansielle indtægter	7.578	7.286
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.902	-24.278
Resultat før skat	4.311.715	4.225.765
4 Skat af årets resultat	-951.328	-928.293
Årets resultat	3.360.387	3.297.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	360.387	297.472
Disponeret i alt	3.360.387	3.297.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.473.715	1.789.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.473.715</u>	<u>1.789.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.473.715</u>	<u>1.789.726</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.406.804	2.031.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.434	1.130.043
Andre tilgodehavender	197.021	241.264
Periodeafgrænsningsposter	133.069	158.964
Tilgodehavender i alt	<u>2.185.328</u>	<u>3.561.842</u>
Likvide beholdninger	<u>2.866.992</u>	<u>1.828.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.052.320</u>	<u>5.390.249</u>
Aktiver i alt	<u>6.526.035</u>	<u>7.179.975</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	1.543.011	1.182.624
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.693.011</u>	<u>4.332.624</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	112.136	108.370
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.136</u>	<u>108.370</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	35.622	35.019
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.622</u>	<u>35.019</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.642	553.464
	Selskabsskat	947.562	973.786
	Anden gæld	218.062	1.176.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.685.266</u>	<u>2.703.962</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.888</u>	<u>2.738.981</u>
	Passiver i alt	<u>6.526.035</u>	<u>7.179.975</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	1.182.624	3.000.000	4.332.624
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.387	3.000.000	3.360.387
	150.000	1.543.011	3.000.000	4.693.011

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.501.502	6.100.130
Pensioner	103.881	157.651
Andre omkostninger til social sikring	47.142	42.078
	<u>5.652.525</u>	<u>6.299.859</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.578	7.286
	<u>7.578</u>	<u>7.286</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.902	24.278
	<u>22.902</u>	<u>24.278</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	947.562	973.786
Årets regulering af udskudt skat	3.766	-45.493
	<u>951.328</u>	<u>928.293</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.697.248	1.967.316
Tilgang i årets løb	0	769.932
Afgang i årets løb	-58.000	-40.000
Kostpris 31. december	2.639.248	2.697.248
Af- og nedskrivninger 1. januar	-907.522	-451.976
Årets afskrivninger	-316.011	-456.657
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	58.000	1.111
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.165.533	-907.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.473.715	1.789.726
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	35.622	35.019
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	35.622	35.019
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mick Hansen Holding ApS, CVR-nr. 30559703, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.